Протокол №1
от « 26» января 2018г.

общего собрания работников МКОУ СОШ им. М.Х. Барагунова с.п.

1. Создание школьного спортивного клуба;
2. Принятие Устава школьного спортивного клуба
3. Принятие Положения о школьном спортивном клубе
и Положения о Совете школьного спортивного клуба

1. Открытие спортивного клуба в МКОУ СОШ им. М.Х. Барагунова с.п. Урожайное
Слушали:
выступление Лажараева Э.Б., учителя физической культуры, о необходимости создания

школьного спортивного клуба.
Постановили:
создать спортивный клуб в МКОУ СОШ им. М.Х. Барагунова с.п. Урожайное
По второму вопросу:
Слушали: Болотокову Е.Ж., заместителя директора по воспитательной работе, об одобрении

проекта Устава школьного спортивного клуба
Постановили: одобрить без изменений и дополнений проект Устава школьного спортивного

клуба.
По третьему вопросу:
Слушали: Балкарова А М.А., директора ОУ - о принятии Положения школьного спортивного

клуба и Положения Совета школьного спортивного клуба.
Постановили: принять Положение о школьном спортивном клубе , и Положение о Совете

школьного спортивного клуба без изменений и дополнений .
2. Разное.

Слушали: Бесланеева В.М. , предложившего назвать школьный спортивный клуб МКОУ СОШ
им. М.Х. Барагунова с.п. Урожайное «Олимп».

Постановили:
Утвердить название школьного клуба «Олимп».

Секретарь

Председатель собрания Балкаров М.А.

Гучакова Э.С..